
                 

 
 

Estado do Espírito Santo 

___________________________________________________________________________________________

____________ 

Av. Gov. Francisco L. Aguiar, 113 – Centro – Marataízes – Cep 29.345-000 
Tel: 3532-3413        e-mail: gabinete@cmmarataizes.gov.es.br 

 

 

 
 
 

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2017 

 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13.336/2016.  
 
 
O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES/ES, no uso de suas 
atribuições legais, regimentais, e ainda com base no Parecer Jurídico nº 018/2017, 
referente ao resultado do certame, destinado à Contratação exclusiva de microempresa 
ou empresa de pequeno porte, especializada no fornecimento de material permanente, 
conforme quantidades e especificações contidas no Termo De Referência  e Anexo II, do 
Edital; 
 
Resolve: 
 
Retificar o  valor  do Lote nº 03 do Pregão Presencial nº 13/2017, homologado à empresa 
Cazele Sport Ltda EPP, passando  de R$  4.115,00 (quatro mil, cento e quinze reais), 
para  R$2.049,00 (dois mil e quarenta e nove reais),  tendo em vista o ato de anulação 
parcial do Lote nº 03. 
 
 
 

Marataízes, em 28 de março de 2017. 
 
 
 
 

WILLIAN DE SOUZA DUARTE 
Presidente da C.M.M. 

Biênio 2017/2018 

 
 


